Решение Ершичского районного

Совета депутатов от 13.11.2009 N 42

"О внесении изменения в решение Ершичского районного Совета депутатов от

27.03.2009 N 5 "Об утверждении Положения об организации транспортного

обслуживания населения в пригородном и междугородном сообщении в

границах муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области"

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" и руководствуясь областным законом от 14.12.2004 N 92-з "Об

организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном

сообщении", Ершичский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 27.03.2009 N 5 "Об

утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения в

пригородном и междугородном сообщении в границах муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области" следующее изменение:

1.1. Изложить абзац 5 пункта 5 Положения об организации транспортного

обслуживания населения в пригородном и междугородном сообщении в границах

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от 27.03.2009 N

5, в следующей редакции:

"- организует и проводит конкурсы на осуществление пассажирских перевозок

автомобильным транспортом в пригородном сообщении в границах

муниципального района в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации в сфере транспортного обслуживания, и на основании результатов

конкурсов заключает с перевозчиками договоры на осуществление пассажирских

перевозок автомобильным транспортом в пригородном сообщении в границах

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области;".

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.КАМЕННОЙ

Председатель районного

 Совета депутатов                                                                                      Л.Р.КРУЧИНИН

http://lawru.info/dok/2004/12/14/n1162481.htm